En el cantón Portoviejo, a las 1Oh00 horas del día 27 de marzo doi año 2015, se reune en 
las oficinas ubicadas en la calle Franciso de P Morera y Chile, la Junta General 
Ordimara de la compañia GUEMONCA CIA LTDA, con la comiurrentsa de los 
siguientes acciomstas, a saber Ta señora Martha Irma Guerrero Lozada propictana de 
ciento cuatro (104) acciones ordinarias y nominauvas de un valor normal de un dolar 
de los Estados Unidos de Amenca (US51,00) cada una, La señorita Johana Carolina 

Carreño Gucrrcro. propietaria noventa y seis (96) acciones ordinarias y nomunativas de 
un valor nommal de un dolar de tos Irstados Umdos de Aménca (US51,00) cada wma, La